PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 159, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080,

de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e tendo em vista o que

consta no Processo N. 23081.148722/2023-91, resolve:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o Comitê de Bolsas do

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios (PPGAGR), do Campus da Universidade Federal de

Santa Maria em Palmeira das Missões:

Membros efetivos:

Prof. Tiago Zardin Patias, SIAPE 1671696;

Prof. João Pedro Velho, SIAPE 1696973;

Prof. Nilson Luiz Costa, SIAPE 1781027;

Discente Raul Machado, Matrícula 202170072.

Membros suplentes:

Discente Daniel Gross, Matrícula 202170069.

II - REVOGAR a Portaria N. 056, de 13 de abril de 2023, a qual designou a composição do

Comitê de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios (PPGAGR), do Campus da

Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 01 (um) ano.

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA
Diretor.

Portaria de designação de membros para
compor comissões, conselhos, colegiados e
comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

Portaria 159 - Designa Comitê de Bolsas
PPGAGR.docx.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.148722/2023-91
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
32.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM PALMEIRA DAS MISSÕES
- UFSM-PM

22/11/2023 16:13:51

Código Verificador: 3556355

Código CRC: 2c13a047

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3556355&crc=2c13a047
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3556355&crc=2c13a047
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3556355&crc=2c13a047